
Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach „Moja 

Przychodnia” ul. PCK 1, 40-057 Katowice 

 

 

SPZLA/ DZP/RJ/ 268- 273/ 2013                                      Katowice, dnia 01.08.2013 roku. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na  

dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku- sprawa 
PN/8/D/2013. Numer ogłoszenia: 299098 - 2013; data zamieszczenia: 28.07.2013 
 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy 

Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej 

odpowiedzi 

 

Pytanie 1. Treść : Pakiet nr 1 Drobny sprzęt medyczny j. uż.  Pozycja :  41,42  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie podkładów poz. 41,42 ,w osobny pakiet  

Wydzielenie tych pozycji pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców 

zmniejszając tym samym koszt zakupu sprzętu medycznego. 

Jako importer i dystrybutor artykułów higienicznych nie posiadamy tak kompleksowej oferty 

jaka zawiera cały pakiet, jednakże możemy zaproponować korzystną ofertę na ten asortyment 

( prześcieradła).  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dla Pakietu nr 1 bez zmian. 

 

Pytanie 2. Treść: Pakiet nr 1 Drobny sprzęt medyczny j. uż.  Pozycja :  42  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o szerokości 59-59,5 cm 

zamiast 60 cm. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 3. Treść: Pozycja:  41,42 

Czy Zamawiający w pozycji 41,42 ma na myśli długość rolki 50 metrów ? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 4. Treść: Pakiet 6 poz. 4 i 5 Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych 

pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez 

bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dla Pakietu nr 6 bez zmian. 

 

Pytanie 5. Treść: Pytanie ogólne: Prosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty 

dokumentu dopuszczającego do obrotu wyrób medyczny gdyż przedmiotem zamówienia są 

wanienki, które nie wymagają dokumentu dopuszczającego do obrotu.  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty dokumentu 

dopuszczającego do obrotu wyrób medyczny w zakresie dot. wanienki do dezynfekcji. 

 



 

Pytanie 6.Treść: Pytania dot. przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 4, poz. 1 oraz 12-17 

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zamawiający wyrazi zgodę na 

wyłączenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie ofert 

konkurencyjnych cenowo przez większą liczbę wykonawców?  

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis dla Pakietu nr 4 bez zmian. 

 

Pytanie 7.Treść: Pakiet nr 4, poz. 2 Czy zamawiający dopuści rękaw do sterylizacji z 

zakładką w rozmiarze 10cmx100m z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za 

rolkę =100mb? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 8. Treść: Pakiet nr 4, poz. 7 Czy zamawiający dopuści  rękaw do sterylizacji w 

rozmiarze 20cm x200m lub 25cmx200m?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 9. Treść: Pakiet 4, poz. 4, 5, 6, 8 Czy zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o 

długości rolki 200 mb z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za rolkę= 

200mb? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 10. Treść: Pakiet nr 4, poz. 10 Czy zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w 

opakowaniu a 100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie 

=100sztuk?  

Odpowiedź: Tak,  z uwzględnieniem ceny dla zamawianej ilości. 

 

Pytanie 11. Treść: Pakiet nr 4, poz. 11 Czy zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 

100mmx250mm w opakowaniu a 100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem 

ceny za opakowanie= 100 sztuk?  

Odpowiedź: Tak,  z uwzględnieniem ceny dla zamawianej ilości. 

 

 

Pytania dot. wzoru umowy: 

 

Pytanie 12. Treść: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez 

Zamawiającego na pewno zamówiony? 

Odpowiedź: Zamawiający określił prognozowane ilości, jakie zamierza zrealizować w 

okresie obowiązywania umowy. Zamawiający nie może podać procentowej ilości 

zamówionych wyrobów, gdyż ich zapotrzebowanie będzie zależne od wysokości 

kontraktu zawartego z NFZ na lata 2014-2015. Informacje na temat wysokości 

kontraktu nie są aktualnie znane. 

 

Pytanie 13. Treść: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto 

wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen 

netto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany do umowy. 

 

Pytanie 14. Treść: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku 

przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z 

dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług 



konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 

przekroczy 3%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany do umowy. 

 

Pytanie 15. Treść: Czy zamawiający zgodzi się, aby dostawy następowały w dni robocze tj. 

od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Dostawy winny być realizowane w dni robocze w godzinach 08:00-14:00. W 

innych godzinach nie będzie możliwości ich odbioru. 

 

Pytanie 16. Treść: Jakie konkretne nienależyte wykonanie będzie uprawniało zamawiającego 

do odstąpienia od umowy? 

Odpowiedź: Paragraf 9 pkt 6 wzoru umowy określa przypadki definiowane jako 

nienależyte wykonanie umowy. 

 

Pytanie 17. Treść: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby dokumenty, o których mowa w 

paragrafie 3 pkt. 1 były dostarczane na każde wezwanie zamawiającego w ciągu 3 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 18. Treść: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby uzupełnianie braków ilościowych lub 

wymiana towaru wadliwego na towar wolny od wad następowały w ciągu 3 dni roboczych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 19. Treść: Czy w związku z faktem, iż zamawiający przewidział możliwość 

reklamacji jakościowych i ilościowych zamawiający zgadza się na wykreślenie § 6 ust.3 

wzoru umowy bądź też dokona badania ilościowego bez obecności kuriera? 

Odpowiedź: Zamawiający zapis § 6 ust.3 pozostawia bez zmian, ze względu na 

ograniczenia czasowe kuriera. Badanie ilościowo-asortymentowe w obecności kuriera 

jest niemożliwe szczególnie przy dużych dostawach. 

 

Pytanie 20. Treść: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w przypadku zwłoki w 

dostawie zamówienia naliczana była w wysokości 0,5% liczonej o wartości towaru netto 

zamówionego i niedostarczonego w terminie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany do umowy. 

 

Pytanie 21. Treść: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w przypadku 

nieterminowego usunięcia wady naliczana była w wysokości 0,5% wartości netto towaru 

obarczonego wadą?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany do umowy. 

 

Pytanie 22. Treść: Czy w pakiecie nr 4 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na rękaw papierowo-foliowy z zakładką) o długości 100 mb z odpowiednim przeliczeniem 

ceny? 

Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. 

 

Pytanie 23. Treść: Czy w pakiecie nr 4 poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty 

na rękawy papierowo-foliowe o szer. 21 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 24. Treść: Czy w pakiecie  nr 4 poz. 13 Zamawiający ma na myśli opakowanie 



zawierające 250 pojedynczych  testów czy 250 podwójnych, perforowanych  w połowie, 

dających w sumie 500 wskaźników w kartonie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 250 podwójnych, perforowanych w połowie, 

dających w sumie 500 wskaźników w kartonie. 

 

Pytanie 25. Treść: Czy w Pakiecie 4 poz.15 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

testy typu HELIX BOWIE DICK z przyrządem kompatybilnym z zaoferowanymi testami, 

którego producentem nie jest firma GKE? Obecny zapis siwz pozwala na złożenie oferty 

wyłącznie jednej firmie stąd znacznie ogranicza konkurencyjność postępowania nie 

pozwalając innym oferentom na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. W przypadku braku 

zgody prosimy wydzielenie w/w produktu do odrębnego zadania. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 26.Treść: Zawracamy się z prośbą o podanie wielkości opakowania dla testu 

opisanego w pakiecie nr 4 poz.14. 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli op. 100 szt. 

 

Pytanie 27. Treść: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o  określenie jakiej wielkości 

opakowanie ma na myśli w pozycji nr 12 dla Pakietu nr 10? 

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o pozycję 12 pakiet 1 – Zamawiający ma na myśli opakowanie 

10 szt. 

 

Pytanie nr 28. Treść: Czy w Pakiecie nr 4 poz. 16 Zamawiający wymaga, aby integrator 

parowy posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną w 2 niezależnych okienkach, co 

umożliwia jasny i nie budzący żadnych wątpliwości wynik przebiegu procesu sterylizaacji? 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

 

Podpis Zamawiającego 

 

Mgr Czesława Brylak –Kozdraś Dyrektor samodzielnego publicznego zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Katowicach 


